Transações com partes relacionadas — Passivo circulante 

30/06/2024  31/12/2023 

Eurovest S.A. 4  - 

Total 4  - 

9. Patrimônio líquido 

O capital social em 30 de junho de 2024, totaliza R$ 14.001 (Quatorze milhões e 

um mil reais), representado por 14.000.000 (quatorze milhões) de quotas com 

valor nominal de R$ 1 (um real) cada. Durante o semestre findo em 30 de junho de 

2024, foi integralizado o montante de R$ 13.399 (treze milhões, trezentos e 

noventa e nove mil reais). 

9.1. Prejuízo acumulado 

Em 30 de junho de 2024, a FeatBank registrou um prejuízo de R$ 797 mil,